[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

PROCESSO Nº 761/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº 9/2020

[bookmark: _GoBack]	O Prefeito do Município de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a legislação vigente, torna público aos interessados a alteração da data de abertura da licitação na modalidade Pregão nº 9/2020, referente a AQUISIÇÃO DE VEICULOS; EQUIPAMENTOS MÉDICOS, DOMÉSTICOS E DE PROCESSAMENTO DE DADOS DESTINADOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA: 11681.927000/1190-01, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, devido a situação de calamidade pública, conforme Decreto 4.914/2020. A data de abertura passa a ser dia 14 de abril de 2020, às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal, sito à Rua Brasilina Terra, n° 101, Jóia - RS. O Edital encontra-se à disposição nesse mesmo endereço. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 220.

Jóia – RS, 23 de março de 2020.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito Municipal

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                                 Página 1 de 1

image1.png
>IN
£